
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Prázdniny v říši Narnie!(výtvarný
pobytový)
 03.08.2025 –

10.08.2025
věk 6 – 12 6900,- Kč ZÁMEK NEČTINY

 

Prázdniny v říši Narnie!(výtvarný pobytový) Odkaz na web

Znáte říši jménem Narnie? Kouzelnou skříní prošly čtyři děti a zažily úžasná dobrodružství, ale to je
jen zlomek příběhů. Objevte říši, kde žijí obři, trpaslíci, víly a jiná kouzelná stvoření. Prozkoumejte
lesy ukrývající pradávnou magii a naplňte nové proroctví! Vyzkoušíte si spoustu výtvarných technik,
například malování na sklo, látku nebo keramiku.
Ubytování probíhá v zámku Hrad Nečtiny.

Hlavním vedoucím tábora je Tereza Weberová (tel.  737 489 157), pedagog volného času SVČ
RADOVÁNEK.

Cena tábora bude zveřejněna do 15.12.2024.
Prosíme, nezapomeňte do přihlášky napsat veškeré zdravotní omezení (astma, alergie atd.). Zvláště
potravinové alergie nám uveďte předem, abychom mohli přizpůsobit jídelníček. Léky a doplňky
stravy, které dítě užívá, musí být uvedeny v přihlášce a také v nástupním listu. Medikace, která
není v přihlášce uvedena, nemůže být dítěti podána zdravotníkem a nesmí jí mít dítě na pokoji.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 03.08.2025 13:00 - 10.08.2025 12:00

Místo konání ZÁMEK NEČTINY

Věk 6 – 12

 Pořadatel pracoviště Komenského 42, Plzeň

Kontakt Marcel Hlaváč
777495733
hlavac@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10778-prazdniny-v-risi-narnie-vytvarny-pobytovy
mailto:hlavac@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Cena tábora 6900,- Kč

https://www.radovanek.cz

